ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CONSELHO DA MAGISTRATURA

PORTARIA TJMT/CM N. 18 DE 11DE MAIO DE 2022.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO
ESTADO DE MATOGROSSO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em
conformidade com a decisão proferida nos autos de Pedido de Providências n. 1/2021
(CIA 0000207-84.2021.8.11.0000),

RESOLVE, ad referendumdo Colendo Conselho da Magistratura:

Art. 1° Alterar, em parte, a Portaria TJMT/CM n. 17/2022, de 09 de
maio de 2022, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico/MT n. 11215, em
10.05.2022, e publicada em 11.05.2022, que revogou a Portaria TJMT/CMn. 16/2022,
de 06.05.2022, para designar o Doutor Jorge Hassib Ibrahim, Juiz de Direito Titular da
1ª Vara da Comarca de Mirassol D'Oeste, como Juiz Diretor do Foro da Comarca de
Mirassol D'Oeste, sendo substituta imediata a Dra. Sabrina Andrade Galdino
Rodrigues, Juíza de Direito Titular 3ª Varada Comarca de Mirassol D'Oeste.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
7E

B
9D

9F

6356
Caixa de texto
Enviado ao  DJE em:      11.5.2022
DJE n. :                             11.217
Disponibilizado em:       12.5.2022
Publicado em:                 13.5.2022

2170
Text Box
Revogado pela Portaria n. 19/2022-CM
DJE N.    11.223
Disponibilizada em:  20.5.2022
Publicada em:     23.5.2022